Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 08 октября    2019 года  № 13
Об утверждении состава и председателя

постоянной депутатской комиссии

по бюджету, налогам и сборам

совета депутатов  Лужского муниципального района
                  В соответствии с решением совета депутатов от   08.10.2019 года № 12    « Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий совета депутатов Лужского муниципального района», протокола от 08.10.2019 года постоянной депутатской комиссии  по бюджету, налогам и сборам, совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и сборам:

-  Иванов Андрей Владимирович – глава Лужского муниципального района, депутат избирательного округа № 37;

-председатель  постоянной депутатской комиссии по  градостроительству, землеустройству , жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи:
     - Михайлов Александр Александрович, депутат избирательного округа № 25.
-председатель постоянной депутатской  комиссии по комплексному социально-экономическому развитию района,  законности и правопорядка:
 - Папулов Дмитрий Юрьевич, депутат  избирательного округа № 2.
-председатель постоянной депутатской  комиссии по аграрным вопросам, лесопользованию и экологии:
- Клементьев Сергей Петрович, депутат избирательного округа № 31.
-председатель постоянной депутатской  комиссии по социальным вопросам
- Орлова Полина Николаевна, депутат избирательного округа № 1.
2. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и сборам:

Иванова Андрея Владимировича, главу Лужского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                 А.В. Иванов